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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(Økologisk Fløde og Øko choc mørk m/lecetin), herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for Øko choc mørk m/lecetin
til krydskontrol].
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Øko fløde, Øko sukker og Øko
citronsaft koncentreret), herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af [øko
fløde] og tilberedning af [øko mix]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/
markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer:
varenummer 52186, herunder kontrolleret at fløde og jordbær
har oprindelse i EU. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af
GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer [anvendt i varenummer 52186]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter.
Følgende er konstateret: ved levering med egen lastbil fremgår
adressen på den fysiske afsender og en type af batch
identifikation ikke fra følgedokumentationen. Yderligere
fremgår adresse på fysiske og juridiske ejer af varen, eller
kontrolkodenummeret ikke fra engros mærkningen. Ved
anvendelse af eksterne leverandører fremgår alle de
obligatoriske økologi engrosmærknings informationer fra
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følgedokumentationen som kan kobles op på engrosmærkningen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for økologisk engros mærkning.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktivitet
"transport", herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om opdaterede regler til udformning af økologi egenkontrolsprogrammer, herunder har
virksomheden fået tilsendt orienteringsbrev til virksomheder ved ansøgning om økologi certificering.


